慈溪市城市管理服务中心

关于市十八届人大三次会议

第135号建议的协办意见

市公安局：

奕红力代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于整治私人车位霸占乱象的建议》 （第135号）建议收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

住宅小区停车管理方案涉及全体业主共同利益，应由业委会组织召开业主大会由全体业主共同决议。我中心将督促物业企业按照决议通过的停车管理方案加强车辆管理，并严格落实“发现、劝阻和上报”的三联单制度。针对小区内出现的违规停放及霸占私人车位等现象，要求物业企业加强与车主的沟通并及时进行劝阻，拒不整改的及时上报相关职能部门。

特此致函。

　　　　　　　　　　　 慈溪市城市管理服务中心

                          2024年4月28日

联 系 人：徐坚洋

　　联系电话：63072050